

JADŁOSPIS

Data	Obiad	Składniki potraw
15. 01. 2018r. PON.	I Danie Zalewajka – 300 ml	- kiełbasa aleksandryjska, kości wędzone, majeranek, marchew, pietruszka, seler, sól, pieprz, ziele angielskie, liść laurowy, żurek w butelce, koperek, śmietana*
	II Danie Kluski na parze z sosem truskawkowym Kompot – 200 ml	- mąka pszenna*, drożdże, mleko*, jaja*, cukier - truskawki, jogurt grecki*, cukier - mieszanka kompotowa – czerwone owoce , cukier
16. 01. 2018r. WT.	I Danie Zupa szpinakowa z zacierką – 300 ml	- porcja rosółowa, natka pietruszki, marchew, pietruszka, seler, makaron*, sól, pieprz, ziele angielskie, liść laurowy, przyprawy, lubczyk, szpinak , śmietana*
	II Danie Filet z kurczaka w panierce Ziemniaki – 120 g Marchew z jabłkiem Kompot – 200 ml	- filet z kurczaka, mąka*, bułka tarta*, jajko*, przyprawy, sól, olej - ziemniaki, masło , sól - marchew, jabłko, cukier - mieszanka kompotowa, czerwone owoce, cukier
17. 01. 2018r. ŚR.	I Danie Krupnik wiejski z ziemniakami – 300 ml	Porcja rosółowa, ziemniaki, seler*, marchew, pietruszka korzeń, koperek, sól, pieprz, ziele angielski, liść laurowy, pora, natka pietruszki
	II Danie Pierogi z mięsem Kompot wieloowocowy – 200 ml	- mąka pszenna*, mięso wieprzowe, cebula, sól, pieprz, olej - mieszanka kompotowa – owoce czerwone, cukier
18. 01. 2018r. CZW.	I Danie Zupa kalafiorowa z ziemniakami – 300 ml.	- porcja rosółowa, marchew, pietruszka, seler*, natka pietruszki, sól, pieprz, ziele angielskie, liść laurowy, śmietana*, kalafior, śmietana
	II Danie Łazanki z kapustą i mięsem Kompot wieloowocowy – 200 ml	-makaron*, łopatka b/k, karczek b/k, cebula, kapusta kiszona, przyprawy, sól, olej - mieszanka kompotowa – owoce czerwone, cukier
19. 01. 2018r. PT.	I Danie Zupa z soczewicy z makaronem – 300 ml	- porcja rosółowa, makaron*, soczewica , seler*, marchewka, pietruszka korzeń, natka pietruszki, sól, pieprz, ziele angielskie, liść laurowy, lubczyk, majeranek
	II Danie Kotlet rybny Ziemniaki Surówka z kapusty kiszonej Kompot wieloowocowy – 200 ml	- ryba filet z dorsza, mąka*, bułka tarta*, jajko, sól , pieprz, przyprawy, olej, bułka pszenna* - ziemniaki, masło*, sól - kapusta kiszona, marchew, jabłko, natka pietruszki, cukier, sól, olej - mieszanka kompotowa – czerwone owoce, cukier

*- produkty zawierające alergeny * jadłospis może ulec zmianie